Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan Barang dan

Jasa

Keterangan: Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa Biro Organisasi Setda

Tahun: 2023

Sumber: Biro Pengadaan Barang Dan Jasa

id Kode_ Provinsi

1 82
2 82
3 82
4 82

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode
RUP

34257490

34662383

34720608

43214423

Nama Paket

Honorarium
Narasumber atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa Acara,
dan Panitia

Honorarium Tim

Pelaksana Kegiatan
dan Sekretariat Tim
Pelaksana Kegiatan

Belanja Sewa
Bangunan Gedung
Tempat Pertemuan

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

Metode
Pengadaan

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

PDN

Tidak

Tidak

Tidak

Ya

UMK

Tidak

Tidak

Tidak

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

25550000

36000000

10000000

12170250

Taht

202

202¢

202z

202¢



10

11

12

Kode_Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode
RUP

42486168

43358750

34725116

34260014

43356848

34641760

43215209

34720579

Nama Paket

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

Belanja Makanan
dan Minuman Rapat

Belanja Sewa
Bangunan Gedung
Tempat Pertemuan

Belanja Perjalanan
Dinas Paket Meeting
Dalam Kota

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

Belanja Sewa
Bangunan Gedung
Tempat Pertemuan

Belanja Makanan
dan Minuman Rapat

Honorarium Tim

Pelaksana Kegiatan
dan Sekretariat Tim
Pelaksana Kegiatan

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN

Ya

Ya

Tidak

Tidak

Ya

Tidak

Ya

Tidak

UMK

Ya

Ya

Tidak

Tidak

Ya

Tidak

Ya

Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

1632000

6020000

5000000

3420000

15083500

5000000

27090000

36000000

Taht

202

202¢

202¢

202¢

202

202z

202

202z



13

14

15

16

17

18

19

20

Kode_Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode
RUP

34710187

43333117

43333559

34722676

34227562

34257418

43333462

34257399

Nama Paket

Belanja Sewa
Bangunan Gedung
Tempat Pertemuan

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis
Kantor

Belanja Makanan
dan Minuman Rapat

Belanja Honorarium
Penanggungjawaban
Pengelola Keuangan

Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Kota

Honorarium Tim

Pelaksana Kegiatan
dan Sekretariat Tim
Pelaksana Kegiatan

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

Belanja Honorarium
Penanggungjawaban
Pengelola Keuangan

Metode
Pengadaan

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

Ya

Tidak

UMK

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

Ya

Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

5000000

2154000

6020000

32300000

2040000

33500000

7065000

4920000

Taht

202

202¢

202

202¢

202¢

202¢

202¢

202¢



21

22

23

24

25

26

Kode_Provinsi

82

82

82

82

82

82

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode
RUP

34641705

42621272

34722724

34641654

34662192

34720567

Nama Paket

Honorarium Tim

Pelaksana Kegiatan
dan Sekretariat Tim
Pelaksana Kegiatan

Belanja Makanan
dan Minuman Rapat

Honorarium Tim

Pelaksana Kegiatan
dan Sekretariat Tim
Pelaksana Kegiatan

Honorarium
Narasumber atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa Acara,
dan Panitia

Belanja Honorarium
Penanggungjawaban
Pengelola Keuangan

Honorarium
Narasumber atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa Acara,
dan Panitia

Metode
Pengadaan

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

PDN

Tidak

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

UMK

Tidak

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

43200000

62937000

62000000

12550000

7380000

35350000

Taht

202¢

202¢

202

202z

202z

202



27

28

29

30

31

32

33

34

Kode_Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode
RUP

43356977

34723862

34260005

34233821

34166806

34228391

34725157

34259973

Nama Paket

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis
Kantor

Belanja Honorarium
Penanggungjawaban
Pengelola Keuangan

Belanja Sewa
Bangunan Gedung
Tempat Pertemuan

Belanja Perjalanan
Dinas Biasa

Honorarium Tim

Pelaksana Kegiatan
dan Sekretariat Tim
Pelaksana Kegiatan

Belanja Perjalanan
Dinas Biasa

Belanja Perjalanan
Dinas Biasa

Honorarium Tim

Pelaksana Kegiatan
dan Sekretariat Tim
Pelaksana Kegiatan

Metode
Pengadaan

Pengadaan

Langsung

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

PDN

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

UMK

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

676500

8580000

15000000

138086000

15300000

103744000

310936000

86400000

Taht

202¢

202z

202¢

202z

202¢

202¢

202

202z



35

36

37

38

39

40

41

42

43

Kode_Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode
RUP

34233693

34260010

34228087

34710043

42676346

43363179

34661438

34641801

34259988

Nama Paket

Honorarium
Narasumber atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa Acara,
dan Panitia

Belanja Perjalanan
Dinas Biasa

Belanja Honorarium
Penanggungjawaban
Pengelola Keuangan

Belanja Perjalanan
Dinas Biasa

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Kota

Belanja Perjalanan
Dinas Biasa

Belanja Lembur

Metode
Pengadaan

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

UMK

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

20300000

92914000

9840000

135844000

8094000

9529800

4590000

147442000

28848000

Taht

202¢

202¢

202¢

202z

202

202z

202

202z

202



44

45

46

a7

48

49

50

51

52

Kode_Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode
RUP

34720725

43246277

34725085

34722788

34720553

34233900

43246020

42481347

34226793

Nama Paket

Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Kota

Belanja Makanan
dan Minuman Rapat

Honorarium Tim

Pelaksana Kegiatan
dan Sekretariat Tim
Pelaksana Kegiatan

Belanja Perjalanan
Dinas Biasa

Belanja Honorarium
Penanggungjawaban
Pengelola Keuangan

Belanja Perjalanan
Dinas Paket Meeting
Dalam Kota

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis
Kantor

Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Kota

Metode
Pengadaan

Swakelola
Pengadaan

Langsung

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN

Tidak

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Ya

Ya

Tidak

UMK

Tidak

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

2720000

6020000

52000000

155546000

7380000

6840000

10061000

1151000

2040000

Taht

2022

202¢

202¢

202z

202

202z

202¢

202z

202¢



53

54

55

56

57

58

59

Kode_Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode
RUP

34257470

43358885

43216456

34226874

42619705

34722761

42621446

Nama Paket

Belanja Honorarium
Penanggungjawaban
Pengelola Keuangan

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis
Kantor

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis
Kantor

Honorarium Tim

Pelaksana Kegiatan
dan Sekretariat Tim
Pelaksana Kegiatan

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor-Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

Belanja Sewa
Bangunan Gedung
Tempat Pertemuan

Belanja Modal
Personal Computer

Metode
Pengadaan

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Pengadaan

Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Ya

Tidak

Ya

UMK

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Ya

Tidak

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

5720000

2104200

451000

15300000

67469550

5000000

69000000

Taht

202

202¢

202

202z

202z

202¢

202z



60

61

62

63

64

65

66

67

68

Kode_Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode
RUP

34661788

42621087

42490130

34720631

42629954

42486220

34257429

34723872

43412720

Nama Paket

Belanja Honorarium
Penanggungjawaban
Pengelola Keuangan

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos

Belanja Makanan
dan Minuman Rapat

Belanja Perjalanan
Dinas Biasa

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

Belanja Makanan
dan Minuman Rapat

Belanja Perjalanan
Dinas Biasa

Honorarium
Narasumber atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa Acara,
dan Panitia

Belanja Makanan
dan Minuman Rapat

Metode
Pengadaan

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Tidak

UMK

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Tidak

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

7380000

5808000

2064000

44782000

10007750

1720000

110799000

11350000

8600000

Taht

202

202z

202

202z

202

202¢

202¢

202z

202¢



69

70

71

72

73

74

75

Kode_Provinsi

82

82

82

82

82

82

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode
RUP

34710114

43363279

34233770

34662313

42618932

42486104

34233557

Nama Paket

Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Kota

Belanja Makanan
dan Minuman Rapat

Honorarium Tim

Pelaksana Kegiatan
dan Sekretariat Tim
Pelaksana Kegiatan

Honorarium
Narasumber atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa Acara,
dan Panitia

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

Belanja Honorarium
Penanggungjawaban
Pengelola Keuangan

Metode
Pengadaan

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN

Tidak

Ya

Tidak

Tidak

Ya

Ya

Tidak

UMK

Tidak

Ya

Tidak

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

2720000

8520000

37200000

19850000

74534260

5436000

4920000

Taht

2022

202¢

202¢

202z

202

2023

202¢



