

Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa

Keterangan: Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa Biro Organisasi Setda

Tahun: 2023

Sumber: Biro Pengadaan Barang Dan Jasa

id	Kode_Provinsi	Nama_Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahu
1	82	Maluku Utara	34257490	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	25550000	2023
2	82	Maluku Utara	34662383	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	36000000	2023
3	82	Maluku Utara	34720608	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	10000000	2023
4	82	Maluku Utara	43214423	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	12170250	2023

id	Kode_Provinsi	Nama_Provinsi	Kode_RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahu
5	82	Maluku Utara	42486168	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	1632000	2023
6	82	Maluku Utara	43358750	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	6020000	2023
7	82	Maluku Utara	34725116	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	5000000	2023
8	82	Maluku Utara	34260014	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	3420000	2023
9	82	Maluku Utara	43356848	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	15083500	2023
10	82	Maluku Utara	34641760	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	5000000	2023
11	82	Maluku Utara	43215209	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	27090000	2023
12	82	Maluku Utara	34720579	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	36000000	2023

id	Kode_Provinsi	Nama_Provinsi	Kode_RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahu
13	82	Maluku Utara	34710187	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	5000000	2023
14	82	Maluku Utara	43333117	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	2154000	2023
15	82	Maluku Utara	43333559	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	6020000	2023
16	82	Maluku Utara	34722676	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	32300000	2023
17	82	Maluku Utara	34227562	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	2040000	2023
18	82	Maluku Utara	34257418	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	33500000	2023
19	82	Maluku Utara	43333462	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	7065000	2023
20	82	Maluku Utara	34257399	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	4920000	2023

id	Kode_Provinsi	Nama_Provinsi	Kode_RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahu
21	82	Maluku Utara	34641705	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	43200000	2023
22	82	Maluku Utara	42621272	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	62937000	2023
23	82	Maluku Utara	34722724	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	62000000	2023
24	82	Maluku Utara	34641654	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	12550000	2023
25	82	Maluku Utara	34662192	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	7380000	2023
26	82	Maluku Utara	34720567	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	35350000	2023

id	Kode_Provinsi	Nama_Provinsi	Kode_RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahu
27	82	Maluku Utara	43356977	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	676500	2023
28	82	Maluku Utara	34723862	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	8580000	2023
29	82	Maluku Utara	34260005	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	15000000	2023
30	82	Maluku Utara	34233821	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	138086000	2023
31	82	Maluku Utara	34166806	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	15300000	2023
32	82	Maluku Utara	34228391	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	103744000	2023
33	82	Maluku Utara	34725157	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	310936000	2023
34	82	Maluku Utara	34259973	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	86400000	2023

id	Kode_Provinsi	Nama_Provinsi	Kode_RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahu
35	82	Maluku Utara	34233693	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	20300000	2023
36	82	Maluku Utara	34260010	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	92914000	2023
37	82	Maluku Utara	34228087	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	9840000	2023
38	82	Maluku Utara	34710043	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	135844000	2023
39	82	Maluku Utara	42676346	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	8094000	2023
40	82	Maluku Utara	43363179	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	9529800	2023
41	82	Maluku Utara	34661438	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	4590000	2023
42	82	Maluku Utara	34641801	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	147442000	2023
43	82	Maluku Utara	34259988	Belanja Lembur	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	28848000	2023

id	Kode_Provinsi	Nama_Provinsi	Kode_RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahu
44	82	Maluku Utara	34720725	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	2720000	2023
45	82	Maluku Utara	43246277	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	6020000	2023
46	82	Maluku Utara	34725085	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	52000000	2023
47	82	Maluku Utara	34722788	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	155546000	2023
48	82	Maluku Utara	34720553	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	7380000	2023
49	82	Maluku Utara	34233900	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	6840000	2023
50	82	Maluku Utara	43246020	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	10061000	2023
51	82	Maluku Utara	42481347	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	1151000	2023
52	82	Maluku Utara	34226793	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	2040000	2023

id	Kode_Provinsi	Nama_Provinsi	Kode_RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahu
53	82	Maluku Utara	34257470	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	5720000	2023
54	82	Maluku Utara	43358885	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	2104200	2023
55	82	Maluku Utara	43216456	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	451000	2023
56	82	Maluku Utara	34226874	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	15300000	2023
57	82	Maluku Utara	42619705	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	67469550	2023
58	82	Maluku Utara	34722761	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	5000000	2023
59	82	Maluku Utara	42621446	Belanja Modal Personal Computer	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	69000000	2023

id	Kode_Provinsi	Nama_Provinsi	Kode_RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahu
60	82	Maluku Utara	34661788	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	7380000	2023
61	82	Maluku Utara	42621087	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	5808000	2023
62	82	Maluku Utara	42490130	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	2064000	2023
63	82	Maluku Utara	34720631	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	44782000	2023
64	82	Maluku Utara	42629954	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	10007750	2023
65	82	Maluku Utara	42486220	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	1720000	2023
66	82	Maluku Utara	34257429	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	110799000	2023
67	82	Maluku Utara	34723872	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	11350000	2023
68	82	Maluku Utara	43412720	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	8600000	2023

id	Kode_Provinsi	Nama_Provinsi	Kode_RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahu
69	82	Maluku Utara	34710114	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	2720000	2023
70	82	Maluku Utara	43363279	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	8520000	2023
71	82	Maluku Utara	34233770	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	37200000	2023
72	82	Maluku Utara	34662313	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	19850000	2023
73	82	Maluku Utara	42618932	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	74534260	2023
74	82	Maluku Utara	42486104	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	5436000	2023
75	82	Maluku Utara	34233557	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	4920000	2023